
 
 

      
 
 
 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

 
Číslo objednatele: 29/11245/24-1  
Číslo zhotovitele:  

1. Smluvní strany 

 Objednatel: 
                    MĚSTO UHERSKÝ BROD 
                                                688 01 Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 
 Zastoupeno:                       Ing. Miroslav Polášek, místostarostou 
 Ve věcech stavby je oprávněn jednat:        
   Odbor rozvoje města, Oddělení investic,  
   
   
 IČ:                                   00291463 
 DIČ:                                 CZ 00291463  
 Bankovní spojení:                     ČS a.s., pobočka Uherský Brod 
 číslo účtu:                               
 

 Zhotovitel: 
       Benjamín s.r.o. 
 se sídlem:  v Buchlovicích 
 adresa provozovny: 687 08 Buchlovice, Hradišťská 766 
 Zastoupen:  Ing. Libor Jordán  
   
 zapsaný ve veřejném Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C29849  
 
 Zástupce ve věcech stavby: 
 Kontakt – tel., email: 
  
 IČ:                               25523414 
 DIČ:                                CZ25523414 
 Bankovní spojení:                   Československá obchodní banka, a.s. 
 číslo účtu:                              
 
uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. 29/11245/24  uzavřené dne 
20.05.2024 s předmětem smlouvy: 
 

ŠKOLNÍ DRUŽINA HAVŘICE – DODÁVKA INTERIÉRU 
         (dále jen „dodávky“) 



 
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo 
Školní družina Havřice – dodávka interiéru      Strana 2 (celkem 2) 
 
 
 
 
 

2. Preambule 

Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu předmětu díla dle požadavků objednatele a z toho 
důvodu dochází ke zvýšení ceny díla. 

3. Předmět dodatku 

Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými 
smluvními stranami takto: 
     

1) V čl. 3 Předmět smlouvy se mění rozsah díla dle odst. 3.02 podrobně specifikovaný v 
položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku. 

2) V čl. 5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny, odst. 5.01. Cena díla smlouvy se 
mění: 

 

Cena díla dle SOD bez DPH       566.996,25 Kč 

Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH     +103 766,35 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH       670 762,60 Kč 

DPH 21%       140 860,15 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH       811 622,74 Kč 

 

4. Ustanovení společná a závěrečná 

• Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 
• Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů 
uvedených v této smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami považován za souhlas 
se zpracováním osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a tedy město Uherský Brod má 
mimo jiné právo uchovávat a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené. 

• Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv). Město Uherský Brod zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejnění 
bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Dodatek je 
platný dnem jejího podpisu a účinný dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

• Tento dodatek je vyhotoven v 4 rovnocenných stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží 2 výtisky 
a objednatel 2 výtisky. 

 
Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o  obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
                 70. schůze konaná dne 11.09.2024 
                                                č. usnesení  1769/R70/24 
 
 Buchlovice, dne:                                                                             Uherský Brod, dne: 19.9.2024 
 
 Z h o t o v i t e l :                                                                                  O b j e d n a t e l: 
 
 
 
 
 
      Ing. Libor Jordán      Ing. Miroslav Polášek 
                   jednatel                        místostarosta 



Zadavatel: Město Uherský Brod, Masarykovo nám. 100 IČ: 00291463
                 688 01 Uherský Brod
Dodavatel: Benjamín s.r.o., Hradišťská 766 IČ:  25523414
                  687 08 Buchlovice

Položka celkem bez DPH celkem s DPH

Herna (m.č. 2.12) 112 836,91 Kč 136 532,66 Kč

Kabinet (m.č. 2.13) -9 070,57 Kč -10 975,38 Kč

Celkem 103 766,35 Kč 125 557,28 Kč

Základ pro DPH 103 766,35 Kč

DPH 21% 21 790,93 Kč

Cena celkem s DPH 125 557,28 Kč

                   Za zhotovitele: Za objednatele:

                  Ing. Libor Jordán Ing. Miroslav Polášek

                        jednatel      mistostarosta

Krycí list k dodatku č. 1
Dodávka interiéru Školní družina Havřice

Rekapitulace dílčích částí



Číslo 
položky

Položka Specifikace ks
 jedn. cena 

bez DPH 
 celkem bez 

DPH 
 celkem s 

DPH 

1
Dětský stůl celodřevený, obdélníkový

1200 x 600 mm (Š x H) - tolerance ±5%

Dětský obdélníkový stůl o rozměru 1200 x 600 mm. 
Konstrukce: deska LTD o tloušťce min. 18 mm, dřevěná podnož.
Pracovní deska tl. 18mm - barevná.

-2 3 223 Kč -6 446 Kč -7 800 Kč

Celkem -6 446 Kč -7 800 Kč

2 Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 
Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.
Horní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police
Dolní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police

-2 13 306 Kč -26 612 Kč -32 200 Kč

3 Pěnová nástěnka Hexagon rozměr 360 x 310 x 10 Zelená 9 247 Kč 2 224 Kč 2 691 Kč         

4 Pěnová nástěnka Hexagon rozměr 360 x 310 x 10 Béžová 9 247 Kč 2 224 Kč 2 691 Kč         

5 Poličková stěna XL bez přepážek
rozměr police 1000x238x660mm
onstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

1 2 975 Kč 2 975 Kč 3 600 Kč         

Herna (m.č. 2.12)

Učitelské pracoviště

Žákovské pracoviště

Vybavení učebny



6 Poličková stěna bez přepážek
rozměr police 2040x238x340 mm
onstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS

4 1 727 Kč 6 909 Kč 8 360 Kč         

7 Družina - Šatní a sedací souprava

součástí 60 ks úchytek pro umístění oděvu
rozměr 1600 x 500 x 1150 mm
barva Javor, bílé police

12 8 405 Kč 100 860 Kč 122 041 Kč     

8 Jídelna - Šatní a sedací souprava

součástí 40 ks úchytek pro umístění oděvu
rozměr 1800 x 418 x 1116 mm
barva Javor, krycí bílá deska

6 5 207 Kč 31 240 Kč 37 800 Kč       

9 Jídelna - krycí deska Bílá krycí deska 4 893 Kč 3 570 Kč 4 320 Kč         

10 Nástavec uzavřený 

600 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, ABS hrany. Celá 
konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní části, 
plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 1x stavitelná police.

-1 4 107 Kč -4 107 Kč -4 970 Kč

Celkem 119 283 Kč 144 333 Kč

Základ pro DPH

DPH 21%

Cena celkem s DPH

112 836,91 Kč

23 695,75 Kč

136 532,66 Kč



Číslo 
položky

Položka Specifikace ks
 jedn. cena 

bez DPH 
 celkem bez 

DPH 
 celkem s 

DPH 

1 Skříň čtyřdveřová uzavřená, s policemi

1800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 
Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.
Horní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police
Dolní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police

-1 13 306 Kč -13 306 Kč -16 100 Kč

2 Skříň dvoudveřová uzavřená, s policemi

800 x 900 x 430 mm (V x Š x H) - tolerance ±5%

Konstrukce: LTD min. 18 mm, lepená konstrukce, 2 mm ABS hrany. 
Celá konstrukce je zpevněna kovovým profilem 40 x 20 mm v horní, 
prostřední a spodní části. 4x rektifikační šrouby.
Horní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police
Dolní část: plná dvířka s nerez. úchytkami a zámkem, 2x stavitelná 
police

1 4 235 Kč 4 235 Kč 5 125 Kč         

Celkem -9 071 Kč -10 975 Kč

Cena celkem s DPH

Kabinet (m.č. 2.13)

Vybavení kabinetu

Základ pro DPH

DPH 21%

-9 070,57 Kč

-1 904,82 Kč

-10 975,38 Kč


